ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

о, 0у.Or xаl r J',lъ /g

О н€вначении публичных сJrушаний
по проекту планировки и проекту
межевания территории в городе
Смоленске в цраницах улицы
1-я CeBepHarI - улицы 2-я Восточная -
улицы Гастелло улицы
1-я ВосточнаrI

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федершьным законом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ (об общlтх принцип€lх

организации местного самоуправления в Российской Федерацип>, Порядком

проведения гryбличньпс слушаний, общественных обсуждений и опросов

цаждан В городе Смоленске, утвержденным решением 24,й сессии

Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение гrубличньтх слушаний по проекry Iшанировки и

проекту межевания территории в городе Смоленске в цраницах улицы
|-я Северная улицы 2-я Восточная улицы Гастелло улицы
1-я Восточная (дагlее - гrубличные сJryшания).

2. Срок проведения гryбличных сJIуtданий со дня оповещения жителей

города Смоленска об их проведении до дlя опубликования закJIючения о

результатах пубЛичныХ слушанИй не можеТ бытЬ менее четырнадцати дней и

более тридцати дней.
з. оповещение о начапе публичньтх слушаний не позднее чем за семь

дней до дня р€вмещения на официальном сайте Ддминистрации города

2

Смоленска проекта, подлежащего рассмотрению на гryблиЧных сJIУшанИЯХ,

подлежит огryбликованию в газете <<Смоленские городские извесТиD).

4. Участниками гryбличньгх с;ryшаний явJIяются граждане, поСТОЯННО

проживaющие в пределах территории квартала в границil( улицы
1-я Северная улицы 2-я Восточная улицы Гастелло улицы
|-я Восточная, правообладатели находящихся В цраницах этой территории

земельных участков и (или) расположенньD( на них объектов капитаJIьного

строительства, а также правообладатели помещений, являющихсЯ частьЮ

ука:}анных объектов капитального строительства.
5. Собрание )частников публичных слушаний провести 26.03.2024

в 16 часов 00 минут в конференц-зале Администрации города Смоленска по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом ll2.

6. Организацию, проведение, финансирование расходов по подготовке и

проведению публичньгх слушаний возложить на Администрацию города

Смоленска.
7. Муниципальному казённоIчry УЧРеждению кГородское информационное

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствzlх массовой

информации.
8. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официагlьном сайте

Администрации города Смоленска. r

А.А. Новиков